
 

 

2026 年 2 月 4 日  

お客さま各位  

 

bankstage による定期預金口座開設の受付開始について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚 く御礼申しあげます。  

お客さまにより便利にご利用いただくため、「bankstage による定期預金口座開設の受付」を  

開始しますので、お知らせいたします。  

記  

1.  取扱開始日  

2026 年 2 月 16 日（月）  

 

2.  受付の流れ  

1.  bankstage 画面上で定期預金口座の新規開設を申込  

※申込画面は別紙をご覧 ください。  

※名古屋銀行アプリの場合、ホーム画面の「定期預金」ボタンから申込みできます。  

2.  申込みの翌々営業日までに、名古屋銀行アプリ／bankstage の画面上に、新規開設

された定期預金口座が表示されます。  

※お客さまの取引状況等により、お申込みを受付できない場合があります。  

※定期預金口座のお取引店は、ご指定いただく利息振替口座と同じ営業店になります。  

通帳・証書は発行されません。お取引きは名古屋銀行アプリ、bankstage をご利用 ください。  

（ＡＴＭではお取引きできません）  

※預入いただける商品は「インターネット専用定期預金」に限ります。  

 

bankstage 利用規定（2026 年 2 月 16 日より有効）  

 

以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.meigin.com/kojin/ib/pdf/terms_260204.pdf
https://www.meigin.com/kojin/ib/pdf/terms_260204.pdf


 

 

別紙  

申込画面  

【名古屋銀行アプリ  ホーム画面】  

「定期預金」をクリック。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【bankstage 定期預金メニュー】  

「新規口座開設」から申込を行ってください。  

 

 

※定期預金口座（通帳式）をお持ちのお客さまは、「定期預金口座登録」から利用口座として追加

すると、即時で利用できます。  

 


